

THN Invest ApS

c/o Trine Høgedal Nielsen, Durupvej 79, 7870 Roslev
CVR-nr. 42 69 61 96

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. maj 2025

Trine Høgedal Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	THN Invest ApS c/o Trine Høgedal Nielsen Durupvej 79 7870 Roslev
	CVR-nr.: 42 69 61 96
	Stiftet: 22. september 2021
	Kommune: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Høgedal Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med et underskud på -85 tkr. til sammenligning med et resultat før skat i 2023 på -17 tkr.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		44.668	126.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.275	-45.022
Driftsresultat		-3.607	81.004
Andre finansielle indtægter		454	107
Øvrige finansielle omkostninger		-92.506	-79.259
Resultat før skat		-95.659	1.852
Skat af årets resultat	1	10.000	-19.338
Årets resultat		-85.659	-17.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.659	-17.486
I alt		-85.659	-17.486

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		3.084.071	3.132.346
Materielle anlægsaktiver	2	3.084.071	3.132.346
Lejededpositum og andre tilgodehavender		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver	3	20.000	20.000
Anlægsaktiver		3.104.071	3.152.346
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		10.000	0
Andre tilgodehavender		13.598	57.317
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		25.598	57.317
Likvide beholdninger		95.446	126.219
Omsætningsaktiver		121.044	183.536
<hr/>			
Aktiver		3.225.115	3.335.882

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-114.030	-28.371
Egenkapital		-74.030	11.629
<hr/>			
Anden gæld		3.079.166	3.106.732
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.079.166	3.106.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	10.362
Anden gæld		116.479	103.659
Deposita		96.000	96.000
Kortfristede gældsforpligtelser		219.979	217.521

Balance 31. december

Passiver (fortsat)

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Gældsforpligtelser		3.299.145	3.324.253
Passiver		3.225.115	3.335.882
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-28.371	11.629
Forslag til resultatdisponering		-85.659	-85.659
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-114.030	-74.030

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	10.362
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-44
Regulering af udskudt skat	-10.000	9.020
	-10.000	19.338

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	3.218.367
Kostpris 31. december 2024	3.218.367
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	86.021
Årets afskrivninger	48.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	134.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.084.071

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	20.000
Kostpris 31. december 2024	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	3.174.058	94.892	2.670.039	3.198.840
	3.174.058	94.892	2.670.039	3.198.840

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for anden gæld udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr., der giver pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.084 tkr.

Noter

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
